


Nr Name Vorname Teiler Verein

1 Heinrich Robert 46T   Edelweiß Neuschwetzingen

2 Walter Thomas 53T   SK Immergrün Grasheim

3 Priller Franziska 135T   Edelweiß Neuschwetzingen

4 Hermann David 139T   Edelweiß Neuschwetzingen

5 Stöckl Gerhard 204T   Edelweiß Neuschwetzingen

6 Schütz Frank 208T   Edelweiß Neuschwetzingen

7 Fleischmann Johann 225T   Edelweiß Neuschwetzingen

8 Eisenhofer Christof 227T   SK Immergrün Grasheim

9 Kreitmeier Robert 244T   SK Immergrün Grasheim

Gemeindekönig 2007



Nr Name Vorname Ergebnis Verein
1 Kreitmeier Robert 288 SK Immergrün Grasheim

2 Walter Bernhard 284 Edelweiß Neuschwetzingen

3 Schütz Frank 276 Edelweiß Neuschwetzingen 13x10, 11x9, 7x8

4 Kramlich Mathias 276 SK Immergrün Grasheim 13x10, 10x9, 5x8

5 Graf Jürgen 274 SK Immergrün Grasheim

6 Preckel Jessica 272 Edelweiß Neuschwetzingen

7 Lehmeier Verena 271 SK Immergrün Grasheim

8 Kleber Michael 270 Edelweiß Neuschwetzingen

9 Walter Robert 269 Edelweiß Neuschwetzingen

10 Walter Thomas 269 SK Immergrün Grasheim

11 Hammerer Michaela 269 Hubertus Karlshuld

12 Kleber Robert 269 Edelweiß Neuschwetzingen

13 Fleischmann Antje 266 Edelweiß Neuschwetzingen

14 Priller Franziska 266 Edelweiß Neuschwetzingen

15 Stöckl Gerhard 265 Edelweiß Neuschwetzingen

16 Laukes Werner 263 Hubertus Karlshuld

17 Scholz Stefanie 261 Edelweiß Neuschwetzingen

18 Heinrich Robert 261 Edelweiß Neuschwetzingen

19 Hermann David 260 Edelweiß Neuschwetzingen

20 Lehmeier Jürgen 258 SK Immergrün Grasheim

21 Walter Thomas 253 Edelweiß Neuschwetzingen

22 Klas Reiner 252 SK Immergrün Grasheim

Gemeindemeister

22 Klas Reiner 252 SK Immergrün Grasheim

23 Harteis Resi 252 Hubertus Karlshuld

24 Beck Martin 250 Hubertus Karlshuld

25 Brandstetter Florian 249 Hubertus Karlshuld

26 Schaile Stefan 244 SK Immergrün Grasheim

27 Scharlach Stefanie 243 SK Immergrün Grasheim

28 Walter Daniel 239 SK Immergrün Grasheim

29 Hecht Alois 236 Hubertus Karlshuld

30 Oppenheimer Patrick 234 SK Immergrün Grasheim

31 Klostermeier Thomas 232 Hubertus Karlshuld

32 Czapko Oskar 231 Hubertus Karlshuld

33 Gottschall Thomas 231 Hubertus Karlshuld

34 Edler Stefanie 225 SK Immergrün Grasheim

35 Biber Robert 227 SK Immergrün Grasheim

36 Pelzer Regina 226 Edelweiß Neuschwetzingen

37 Brandstetter Reiner 222 Hubertus Karlshuld

38 Schlachtbauer Eva 212 SK Immergrün Grasheim

39 Piller Max 210 Edelweiß Neuschwetzingen

40 Birmann Alexander 192 SK Immergrün Grasheim

41 Walter Marina 178 SK Immergrün Grasheim

42 Böhm Katharina 178 SK Immergrün Grasheim

43 Wolgemuth Ulrich 185 Hubertus Karlshuld



Einzelwertung Gesellschaftsschützen

Nr Name Vorname Ergebnis Verein

1 Fleischmann Johann 181 Edelweiß Neuschwetzingen

2 Kuschinski Werner 179 Hubertus Karlshuld

3 Galli Walter jun. 170 Edelweiß Karlshuld

4 Wagner Gerhard 163 Edelweiß Karlshuld

5 Kleber Johann 162 Edelweiß Karlshuld

6 Heigl Christian 159 Edelweiß Neuschwetzingen

7 Bauch Günther 158 Edelweiß Neuschwetzingen

8 Knöferl Michael 156 Edelweiß Karlshuld

9 Berchermeier Dieter 152 SK Immergrün Grasheim

10 Kreller Johanna 148 Edelweiß Neuschwetzingen

11 Eisenhofer Christof 147 SK Immergrün Grasheim

12 Dreher Klaus 142 SK Immergrün Grasheim

13 Harteis Erich 141 Hubertus Karlshuld

14 Kreitmeier Reinhard 139 SK Immergrün Grasheim

15 Seitle Andrea 138 Hubertus Karlshuld

16 Oppenheimer Rainer 137 SK Immergrün Grasheim

17 Seitle Werner 137 Hubertus Karlshuld

18 Gotschall Dieter 135 SK Immergrün Grasheim

19 Czapko Dagmar 126 Hubertus Karlshuld

20 Kreitmeier Ludwig 113 SK Immergrün Grasheim

21 Heigl Marina 108 Edelweiß Neuschwetzingen

22 Galli Walter sen. 92 Edelweiß Karlshuld

23 Heinrich Anton 88 Edelweiß Neuschwetzingen

24 Blank Andreas 86 Edelweiß Karlshuld

25 Heinrich Vroni 75 Edelweiß Neuschwetzingen

26 Walter Tanja 52 Edelweiß Neuschwetzingen



Jugendpokal

Nr Name Vorname Teiler Verein

1 Preckel Jessica 29 Edelweiß Neuschwetzingen

2 Böhm Katharina 115 SK Immergrün Grasheim

3 Hermann David 159 Edelweiß Neuschwetzingen

4 Walter Marina 195 SK Immergrün Grasheim

5 Birgmann Alexander 196 SK Immergrün Grasheim

6 Heigl Christian 195 Edelweiß Neuschwetzingen

7 Priller Franziska 201 Edelweiß Neuschwetzingen

8 Oppenheimer Patrick 228 SK Immergrün Grasheim

9 Walter Daniel 230 SK Immergrün Grasheim





Nr Name Vorname RWK-Schnitt Ergebnis plus/minus Verein
1 Birmann Alexander 145 192 47 SK Immergrün Grasheim

2 Biber Robert 184 227 43 SK Immergrün Grasheim

3 Priller Franziska 240 266 26 Edelweiß Neuschwetzingen

4 Pelzer Regina 204 226 22 Edelweiß Neuschwetzingen

5 Böhm Katharina 156 178 22 SK Immergrün Grasheim

6 Beck Martin 228 250 22 Hubertus Karlshuld

7 Lehmeier Jürgen 242 258 16 SK Immergrün Grasheim

8 Gottschall Thomas 216 231 15 Hubertus Karlshuld

9 Walter Thomas 239 253 14 Edelweiß Neuschwetzingen

10 Czapko Oskar 219 231 12 Hubertus Karlshuld

11 Hermann David 250 260 10 Edelweiß Neuschwetzingen

12 Scholz Stefanie 253 261 8 Edelweiß Neuschwetzingen

13 Lehmeier Verena 263 271 8 SK Immergrün Grasheim

14 Graf Jürgen 266 274 8 SK Immergrün Grasheim

15 Klostermeier Thomas 225 232 7 Hubertus Karlshuld

16 Laukes Werner 257 263 6 Hubertus Karlshuld

17 Walter Daniel 233 239 6 SK Immergrün Grasheim

18 Oppenheimer Patrick 228 234 6 SK Immergrün Grasheim

19 Harteis Resi 247 252 5 Hubertus Karlshuld

20 Walter Bernhard 279 284 5 Edelweiß Neuschwetzingen

21 Hammerer Michaela 265 269 4 Hubertus Karlshuld

22 Schlachtbauer Eva 209 212 3 SK Immergrün Grasheim

Einzelwertung

Wettkampfschützen

22 Schlachtbauer Eva 209 212 3 SK Immergrün Grasheim

23 Kleber Michael 267 270 3 Edelweiß Neuschwetzingen

24 Preckel Jessica 269 272 3 Edelweiß Neuschwetzingen

25 Fleischmann Antje 264 266 2 Edelweiß Neuschwetzingen

26 Kreitmeier Robert 286 288 2 SK Immergrün Grasheim

27 Hecht Alois 234 236 2 Hubertus Karlshuld

28 Edler Stefanie 227 228 1 SK Immergrün Grasheim

29 Schaile Stefan 243 244 1 SK Immergrün Grasheim

30 Kramlich Mathias 275 276 1 SK Immergrün Grasheim

31 Brandstetter Florian 248 249 1 Hubertus Karlshuld

32 Klas Reiner 252 252 0 SK Immergrün Grasheim

33 Kleber Robert 269 269 0 Edelweiß Neuschwetzingen

34 Heinrich Robert 262 261 -1 Edelweiß Neuschwetzingen

35 Walter Robert 271 269 -2 Edelweiß Neuschwetzingen

36 Walter Thomas 271 269 -2 SK Immergrün Grasheim

37 Scharlach Stefanie 245 243 -2 SK Immergrün Grasheim

38 Schütz Frank 278 276 -2 Edelweiß Neuschwetzingen

39 Walter Marina 181 178 -3 SK Immergrün Grasheim

40 Brandstetter Reiner 230 222 -8 Hubertus Karlshuld

41 Stöckl Gerhard 269 265 -4 Edelweiß Neuschwetzingen

42 Piller Max 224 210 -14 Edelweiß Neuschwetzingen

43 Wolgemuth Ulrich 202 185 -17 Hubertus Karlshuld



Mannschaftswertung Wettkampfschützen

Platz 1 SK Immergrün Grasheim

Nr. Name Vorname

RWK

Schnitt Ergebnis plus/minus Verein
1 Birmann Alexander 145 192 47 

2 Biber Robert 184 227 43 

3 Böhm Katharina 156 178 22 

4 Lehmeier Jürgen 242 258 16 

5 Lehmeier Verena 263 271 8 

6 Graf Jürgen 266 274 8 

7 Walter Daniel 233 239 6 

8 Oppenheimer Patrick 228 234 6 

9 Schlachtbauer Eva 209 212 3 

10 Kreitmeier Robert 286 288 2 

11 Edler Stefanie 227 228 1 

12 Schaile Stefan 243 244 1 

13 Kramlich Mathias 275 276 1 

14 Klas Reiner 252 252 0 

15 Walter Thomas 271 269 -2 

16 Scharlach Stefanie 245 243 -2 

17 Walter Marina 181 178 -3 

17 Teilnehmer 157 9,23

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim

SK Immergrün Grasheim



Mannschaftswertung Wettkampfschützen

Platz 2 Edelweiß Neuschwetzingen

Nr. Name Vorname

RWK

Schnitt Ergebnis plus/minus Verein
1 Priller Franziska 240 266 26 

2 Pelzer Regina 204 226 22 

3 Walter Thomas 239 253 14 

4 Hermann David 250 260 10 

5 Scholz Stefanie 253 261 10 

6 Walter Bernhard 279 284 5 

7 Kleber Michael 267 270 3 

8 Preckel Jessica 269 272 3 

9 Fleischmann Antje 264 266 2 

10 Kleber Robert 269 269 0 

11 Heinrich Robert 262 261 -1 

12 Walter Robert 271 269 -2 

13 Schütz Frank 278 276 -2 

14 Stöckl Gerhard 269 265 -4 

15 Piller Max 224 210 -14 

15 Teilnehmer 72 4,8

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen

Edelweiß Neuschwetzingen



Mannschaftswertung Wettkampfschützen

Platz 3 Hubertus Karlshuld

Nr. Name Vorname

RWK

Schnitt Ergebnis plus/minus Verein
1 Beck Martin 228 250 22 

2 Gottschall Thomas 216 231 15 

3 Czapko Oskar 219 231 12 

4 Klostermeier Thomas 225 232 7 

5 Laukes Werner 257 263 6 

6 Harteis Resi 247 252 5 

7 Hammerer Michaela 265 269 4 

8 Hecht Alois 234 236 2 

9 Brandstetter Florian 248 249 1 

10 Brandstetter Reiner 230 222 -8 

11 Wolgemuth Ulrich 202 185 -17 

11 Teilnehmer 49 4,45

Hubertus Karlshuld

Hubertus Karlshuld

Hubertus Karlshuld

Hubertus Karlshuld

Hubertus Karlshuld

Hubertus Karlshuld

Hubertus Karlshuld

Hubertus Karlshuld

Hubertus Karlshuld

Hubertus Karlshuld

Hubertus Karlshuld



Mannschaftsergebnis Gesellschaftsschützen

Platz 1

Nr. Name Vorname Ergebnis Verein
1 Galli Walter jun. 170  Edelweiß Karlshuld

2 Wagner Gerhard 163  Edelweiß Karlshuld

3 Kleber Johann 162  Edelweiß Karlshuld

4 Knöferl Michael 156  Edelweiß Karlshuld

651  162,75R

Platz 2

Nr. Name Vorname Ergebnis Verein
1 Fleischmann Johann 181  Edelweiß Neuschwetzingen

2 Heigl Christian 159  Edelweiß Neuschwetzingen

3 Bauch Günther 158  Edelweiß Neuschwetzingen

4 Kreller Johanna 148  Edelweiß Neuschwetzingen

646  161,50R

Platz 3

Nr. Name Vorname Ergebnis Verein
1 Kuschinski Werner 179  Hubertus Karlshuld

2 Harteis Erich 141  Hubertus Karlshuld

3 Seitle Andrea 138  Hubertus Karlshuld

4 Seitle Werner 137  Hubertus Karlshuld

595  148,75R

Platz 4
Nr. Name Vorname Ergebnis Verein

1 Berchermeier Dieter 152  SK Immergrün Grasheim

2 Eisenhofer Christof 147  SK Immergrün Grasheim

3 Dreher Klaus 142  SK Immergrün Grasheim

4 Kreitmeier Reinhard 139  SK Immergrün Grasheim

580  145R



Meistbeteiligung

Nr. Verein Teilnehmer
1 SK Immergrün Grasheim 24 Teilnehmer

2 Edelweiß Neuschwetzingen 23 Teilnehmer

3 Hubertus Karlshuld 16 Teilnehmer

4 Edelweiß Karlshuld 06 Teilnehmer

Gesamt 69 Teilnehmer


